
                                        
 
 
 
 
Design med Omtanke:                                             
Tre nya regionala kontor öppnar 
för hållbara miljöer och produkter 
 
Västra Götalandsregionens arbete med hållbar design tar nu ett stort kliv framåt. 
Tre regionala Design med Omtanke-kontor öppnar och nu har tre kvalificerade 
medarbetare anställts i Sjuhärad, Skaraborg och Fyrbodal. De finns där för att 
hjälpa dej som vill göra om på jobbet eller ta fram en ny produkt på ett hållbart sätt. 
 
I Sjuhärad börjar Barbro Peterson som har en gedigen textil- och designerfarenhet i 
bagaget. Just nu är hon universitetslektor och utbildningledare på 
Textilhögskolan/Högskolan i Borås och leder magisterprogrammet för mode- och 
textildesign. Innan Barbro kom till Textilhögskolan arbetade hon i många år som designer, 
bl a på Kinnasand. 
-Det jag framförallt gillar med Design med Omtanke är helhetssynen – att man både ser 
till människa och miljö när man tar fram produkter. Vi måste börja fundera mycket mer 
över hur saker och ting odlas och tillverkas, säger Barbro Peterson. 
Design med Omtanke-kontoret i Sjuhärad öppnar i augusti och finns i Espira-huset. 
 
-Jag har länge velat syssla med något som handlar om hållbar utveckling, så att arbeta 
för Design med Omtanke känns helt rätt. 
Det säger Joel Svedlund, 33-årig norrbottning som sedan tre veckor tillbaka jobbar på 
DMOs regionkontor i Skaraborg. Det ligger på Rörstrandsområdet i Lidköping. 
Joel Svedlund, som är designingenjör, ser fram emot att kunna kombinera design och 
produktutveckling med hållbar utveckling. 
-Det finns oerhört mycket att göra och det har faktiskt inte hänt så mycket på det området 
än, menar Joel. Jag har arbetat inom industrin och ser att många produkter går att 
förbättra i mer hållbar riktning ganska lätt, men det handlar om att förändra attityder och 
synsätt, säger Joel Svedlund. 
 
Inredningsarkitekt, möbelformgivare och möbelsnickare – ja, Catarina von Matérn är 
faktiskt alltihop! Nu blir hon Design med Omtankes ansikte utåt i Fyrbodal med kontor på 
Stenebyskolan i Dals Långed. 
Första kontakten med Design med Omtanke kom när Horreds Möbler tog kontakt med 
henne för att ta fram en specialtillverkad möbel till Vård Centrum Kungshöjd i Göteborg, 
en av de första miljöer som gjordes om inom Design med Omtanke. 
- Efter en tid som lärare på Stenebyskolan blir det kul att komma ut i verksamheten igen 
och få arbeta med de viktiga frågorna ekologi och etik inom design, säger hon. Jag har ju 
en gedigen materialkännedom och har sett en brist på den kunskapen bland formgivare. 
Det har funnits en tid då det nästan bara handlat om form, inte om människan som gör 
produkterna och människan som ska använda dem. Det är det bästa med Design med 
Omtanke – att man jobbar för människan och för framtiden, säger Catarina von Matérn. 
 
Verksamhetsledare centralt är som tidigare Birgitta Nilsson. 



Design med Omtanke erbjuder inspiration, insikt och handfasta verktyg för dem som vill 
göra om på jobbet eller ta fram en ny produkt. Tjänsterna är gratis för de flesta 
arbetsplatser i Västra Götaland samt för de företag som utvecklar produkter i våra 
samarbetsprojekt. 
I samband med att de nya kontoren öppnas är det också premiär för Design med 
Omtankes nya webbplats. Den är gjord med största möjliga tillgänglighet för 
funktionshindrade, eftersom delaktighet är en viktig faktor i vårt koncept. 
Välkommen in i vår idévärld där långsiktigt hållbara miljöer och produkter står i centrum! 
www.designmedomtanke.com   
 
För mer information: 
Birgitta Nilsson, 0320-350 74 
Barbro Peterson 0733-30 67 76 
Joel Svedlund  070-621 21 76 
Catarina von Matérn 070-740 22 00 
 

 

http://www.designmedomtanke.com/

